
REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I L A R ~  I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT PASURIVE 

Adresa: Rr."Reshit Collaku", Tel. 0800 9999. Fax. 042 228-5 16, Website: www.hidaa.gov.aJ 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK I VJETOR 

Nr. lndeksi 
nB ILDKP 
dhe viti 

E zyrtarit qe mbart detyrimin per deklarim te interesave private te tij, bashkeshortitles dhe te 
femijeve madhore, ne baze te Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "Per deklarimin dhe kontrollin e 
pasurive, te detyrimeve financiare te te zgjedhurve dhe te disa nepunesve publive", Ligjit 
m.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve 
publike", me ndryshimet e pasqyruara ne ligjin nr.9475, date 09.02.2006 dhe ne ligjin m.9529, 
datE 11.05.2006. 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES si3 INTERESAVE 

.- . . .. .... , . .. Atiisia . .. 
. . Mbiemri . ~ . . -  
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1, &l;i ,:!!$p 
?,;:\I,,, \;&:,!, 
'(:.:)/, MINISTER TDREJTESISe - 11 Institucioni dhe adresa 

Ne baze tie p i k i  5 te nenit 14, ti ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "PC parandalimin e 
konfliktit tie interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e L a r s  ti! Deklarimit dhe Kontrollit ti Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjh - Inspektori i Pergjithswem i ILDKP-se, qe te verifikojne 

femijeve madhore. 



NDRYSHIMET 
E INTERESAVE PRIVATE 

PASURI TE PALUAJTSHME DHE a LUAJTSHME 

Pirshkruani hoWdsisht ndryshimet (shtesa dhe pak&ime) ne: Uojin, sipGrfaqen, adresen ku ndtdhen, 
momentin e kryerjes se veprimit, vleren ne leki apo ne valutZ qe pasqyrohet nc dokumentacionin qe 
dispononi, qmimin e blerjes, ne mungese ti$ dokumenteve vleren qe keni shtuar apo pakhuar, pj&n takuese 
qe zoteroni te $do Uoj pasurie, tZ paluajtshme dhe te luajtshme, likuiditete, te regjistruar ose jo nc regjistrat 
publike, per periudhdn nga deklarimi i meparshem deri me 31 dhjetor te vitit tZ deklarinlit. 

Pjesa 
Nr. Pershkrimi i pasurise dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjale ne % 

I I I I I 

Llogari rriedhese ekzistuese mane Intesa San~aolo Bank 

 (nje milione e nentedhjete e 

Giendja me date 31.12.2008 nente mije e pesqindegjashte) 

 

Gjendja me date 31.12.2008 gjashtembedhjetemije e 

Shitje autoveture tip Renault me 30.12.2008 

(dyqinde e pesedhjete mije) 
Bashkelidhnr fotokopje e dokumentit te noterizuar 

Nese ky format &she i parnjaftuesMm, vazhdoni te 
plotesoni ne fotokopje te tij. 

Ti plor2soher nga qrrari 



VEPRIMTARI 
PUBLIKE dhelose PRIVATE 

Pirshkruani hoU'Psisht ti5 ardhurat @ r  vitin, nga paga ose p j e m a r j a  ne Shuma e tC ardhurave tC 
borde, komisione e d o  angazhim e veprimtari tieti5r qe ka sieK ti5 uerfrtuara, ue leke a m  ne 
ardhura personale, &r bashk&hortin/en dhe fS&ij&t L a d h i r ~ .  ;alutS, uga deklarim'i i 
Percaktoni emertimin e institucionit, organizati5s apo aktivitetit nga ku mepadm den me 31 
jane siguruar tS ardhuraf adresa , nr. iiegjistrit p&lik, statusi, ibjektin dhjetor ti5 vitit te deklarimit 
e veprimtarise se organizat;Ps, funksionin, natyren c ungazhimit. .-....;,cLk,:.,. :; (me shifra dhe me fjale). 

1.546.911(neto) 
(nje milion e peseqind e 
dyzet e gjashte mije e 
nenteqind e njembedhjete) 
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45.000(neto) 
(dyzete e pese mije) 

Pagese si anetare i Keshillit Rregullator te Territorit te Republikes se 
Shqiperise. 
(derdbur ne Uogarine rrjedhese prane INTESA SAPAOLO BANK). 
Gjithsej 3 mbledhje per vitin 2008 
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Paga viti 2008, bashkeshortja, Avokate e Shtetit si edhe shperblimi I 1.545.(~78(~~t~) 
Fundvitit (njemilion e pesqinde e 

dyzete e pesemije e 
shtatedhjete e tete) 

54.000(neto) 
(pesedhjete e kater mije) 

Pagese si anetare i Keshillit Kombetare te Punes 
(derdhur ne Uogarine rrjedhese prane INTESA SAPAOLO BANK). 
Nje mbledhje per vitin 2008 

Pagese si Auetar i Keshllit te Larte te Drejtesise. 
Derdhur ne llogarine rrjedhese prane Raiffeisen Bank 
Gjithsej 5 mbledhje per vitin 2008 

Nese ky format &she i pamjaftueshiem, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje te tij. A- 

7.30O(neto) 
(sbtate mije e treqind) 

T8ytofCsoheI nga zyrfari 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

1L.D.K.P. Y DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE J U R I D I ~  DHE FIZII& 

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huarnanje, detyrim per studime etj.) qe 
ekzistojne brenda dhe jashte vendit, te mbetura ende pa u shlyer per periudhen nga deklarimi i 
meparshem deri ne 31 Dhjetor te vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari date vitit te 
deklarimit. 
Te dhenat per emra personash ndaj te cileve keni detyrime financiare te pasqyrohen ne fleten nr.6, per 
te ruajtur konfidencialitetin e tyre. 

P.rshkruani hollesisht:qe"imin;e"~*dmif finanera?, , ,Sh* ' ' . ' ' ' . " 
..,, It .. XI.., . . ,. .. ,..i .,: a:e'shlgrer:li&x : Gjendja e detyrimit te 

shumen totale nC l e k  &po.ne valu@,:da&n e fillimit .'.i&l@iarimi i m$ia,mhh mbetur pa shlyer deri 
., dhe @ mbarimit .@'detyrimit (mnajilviti), nr. r , 'd?q~6.3l8dhjetor ( , , ,  , .  @ vitit ne 31 dhjetor tG vitit ti5 @;&bklari.t', ' :[ kontra@s.dhe inkssin-bag. deklarimit 

Pir kredi@ bankare shum&n totale (principal + (me shifra dhe me fjale) (me shifra dhe me fjak) 
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TPploresOkI nga qrrori 




